АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2021 № 245

пгт Нижнеивкино

О проведении капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в 2023году

 В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, письмом НКО «Фонд капитального ремонта» от 20.10.2021

№11304, администрация Нижнеивкинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Принять решение о проведении в 2023 году капитального ремонта

общего имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных

на территории Нижнеивкинского городского поселения, собственники

помещений в многоквартирных домах, формирующие фонд капитального

ремонта на счете регионального оператора Кировской области, не приняли

решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в

соответствии актуализированной областной программой «Капитальный

ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области»,

утвержденной постановлением Правительства Кировской области от

21.03.2014 №254/210 (ред.01.04.2019 №127-П) согласно приложению.

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 3.Постановление вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

 4.Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене администрации Нижнеивкинского городского поселения, а

также на официальном сайте Куменского района kumensky.ru в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Нижнеивкинского

городского поселения      О.Б.Шиндорикова

________________________________________________________________

http://yandex.ru/clck/jsredir?bu=3hwi37&from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&text=&etext=8757.zP_DztdhbJW-QCG6RcNJ67fbNIs2r0S_H-GJZShnHowtJ0_FaX1ZREcs_sNPVdbWY8b-fLpyZhZNlbrhVu5X_w.cc7c103a52fa7522baa92ffe8fe3cdec37576b07&uuid=&state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtB2i7c0_vxGdnZzpoPOz6GQgc4BsEMFl6WLsMpbj5NuROXku2v7ai0jWjYs5Aqu_Ie07SluJiKDwNrqaP6KRXVhAy7t_TN6escprKu6GVyVC&&cst=AiuY0DBWFJ4CiF6OxvZkNJudmm5gap9ouBKB_2odUxA2X_Fy9_G6l5zFfs2qQPX9dObhtpMcoD-E9nW3Wp_l4QF0FfyADO8rMzA0KVhwDzxKpQViFy4C0E_7D5It0uwYBN9EyDPsMsPrfpQGAFmEN7ZQfGjUi_9M-NXyVSjbmAW41BOlZgpQbNowuO6p_Vwltrtmf4vHClXCwhOykm8SA7zB6RcOjR-i977hRzRqBm_lXE2g6Nhci4KBDDDhuDLmwTrgfQY0BKBEpMdpuS_Q0_arWDlQS_2C_vmWkJYndxiv1cfZDe_2plrCKyf-BsX1Fn3hxjIMKgpe4QYk8BEuVyhmC95rKTqxZpO5PeVogWLrZDGdiO7CconwyX9twDnvyhIFxc_IWwdUOpWmt0uK5BSq_FSyNJKcmpe6dbRhFq2xSc39lWgt704xPWPyyTc6wAfXNSP4YtEwxrI17xPrE9FLREhq1oInhiOkgvONNYv5Q3jbpKvHR2n1-bdvpOCOV7TcWRCRipeEqzYSiOS4rJEYM24L-l6aMdvBWoPjNET381zEdooJFm-1LNK42TJMePOhK5CASe-ON9r7S7I248Nw_hWFfVkqykUlHUoURSKBsbl-MjLtNdW_5zpt-z1hMr5Flbl6M7JZsX9ovPgIOgPieN-Fjk6DvijfDIM7oxR1vt7gOgZ3lga6RP5iPweel0zEoa8uuh22sUsI1BB0msDQR4nArWTZ5NvPT5crxKm43OM9nx3MjmV2YjOjoZAsx2a235ejgd_6Y9lx75Yc4KAwGORwPZSxNR44O7aBH1mlYKgJV2sdIQhOHMQW7LTeLL3Cs1QL8WLnSkQrsvgEUWCBVH02J7or2DgPhrR-K9pA72oeLmnj6bxqMB7aQ2nQfCswXIDOyqraRXqnuRadwt31oiOmJq4F27io-m2C1uvrx6m01gCGqAbp7ylu2S-XiryY6qYyes1GN-KxjL3UGPCZNzGHXMenWCImEbFnF5cDkn-LZwzt5_UaTnMsMdudvWhd4gRWkU3LjbT4HCvcZB65yXTlNcG7i3wI1KTID0kBwG9gA2uKDXeDGSYpcUuaMngQh3Z_JzNqG3eDIJ9bqEQIbDgi0B67v-KWU47-cHxvJ44LasVLkrQ-VSgvgTAXU6ETyJQEkOdpPR97zH_l0FXAOgX9gmtRqSzSNHm4Yf2BWI3lkmk4yWOzlQFpUT9kPdG6fwXYAM_K8fiZWJiw5UsLOB6vHYGU&data=UlNrNmk5WktYejY4cHFySjRXSWhXQmpsV25ram9JbUlSNGJ3Ym1yeW1ZQjB1VjRCNTlnblFYUkRZWjNDMlJoOXBvX0ZQQjZ0YkE5MUxybFRzSWlyaUJtQXRkaURMVlVPSTF4bG91Qk9ISzAs&sign=ba22f336b91e5f213636a14612dcdeee&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpVBUyA8nmgRH5pjAsQ9jusrgkjZrU9FGUhvnMFxqoxeZjomyz6ryxXLKE1i5ShOP_Za7oc1ruUf9EdQN1NGPerjcVSvLd79uTG7mbj1qJLWiRJpQAqiUDXyuUW42esSOY1PVmlk1YVCiS7OmNJ83xkIQ6kahZMf5bBdLzNqbefksrMXPlgNYh7OoYKvRTkc

ПРИЛОЖЕНИЕ

Утвержден

постановлением администрации

Нижнеивкинского городского

поселения

от 27.10.2021 №245

Перечень

 многоквартирных домов, расположенных на территории

Нижнеивкинского городского поселения для проведения капитального

ремонта общего имущества в 2023 году

№

п/

п

Адрес МКД Общая

площадь

МКД

кв. м

Перечень услуг и (или) работ Источник

финансирования

1.

пгт Нижнеивкино,

ул.Курортная д.1

551,6

1.Подготовка проектной документации.

2.Изготовление технического паспорта.

3.Капитальный ремонт:

системы водоотведения.

4.Строительный контроль

Средства фонда

капитального

ремонта

2

пгт Нижнеивкино,

ул. Кленовая д.9

185,7

1.Подготовка проектной документации.

2.Изготовление технического паспорта.

3.Капитальный ремонт:

Системы теплоснабжения

4.Строительный контроль

Средства фонда

капитального

ремонта